[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2014 № 224

О формировании фонда капитального
ремонта общего имущества

многоквартирных домов, расположенных
на территории городского поселения

Краснозаводск, на счете регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 3 статьи 3 Закона Московской области от 01.07.2013 №66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения Краснозаводск
(приложение №1) на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» (далее - региональный оператор).
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и социальной безопасности администрации городского поселения Краснозаводск (Силантьева А.А.):

2.1. В течение 5-и дней уведомить регионального оператора о принятии данного постановления.
2.2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов
Приложение №1

к постановлению Главы городского

поселения Краснозаводск

от 04.04.2014 № 224
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории
городского поселения Краснозаводск, в отношении которых формируется фонд капитального ремонта общего имущества на счете регионального оператора

	№
п/п
	Адрес МКД

	Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселение Краснозаводск:

	1
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 3

	2
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 5

	3
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 5а (дача)

	4
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 11

	5
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 12

	6
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 14

	7
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 18 (дача)

	8
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 20 (дача)

	9
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 23

	10
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 25

	11
	город Краснозаводск, улица Горького, дом 27

	12
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 3

	13
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 5

	14
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 10

	15
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 12

	16
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 13

	17
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 14

	18
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 14 (дача)

	19
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 16 (дача)

	20
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 18 (дача)

	21
	город Краснозаводск, Больничный переулок, дом 19 (дача)

	22
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 2а

	23
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 2

	24
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 6

	25
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 7

	26
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 8

	27
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 9

	28
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 10

	29
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 10а

	30
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 10б

	31
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 11

	32
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 12

	33
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 13

	34
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 14

	35
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 15

	36
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 16

	37
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 18

	38
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 19

	39
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 20

	40
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 21

	41
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 22

	42
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 24

	43
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 26

	44
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 27

	45
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 35

	46
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 35а

	47
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 37

	48
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 39

	49
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 41

	50
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 43

	51
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 45

	52
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 51

	53
	город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 53

	54
	город Краснозаводск, улица Трудовые резервы, дом 3

	55
	город Краснозаводск, улица Трудовые резервы, дом 5

	56
	город Краснозаводск, улица Трудовые резервы, дом 7

	57
	город Краснозаводск, улица Трудовые резервы, дом 8

	58
	город Краснозаводск, улица Трудовые резервы, дом 9

	59
	город Краснозаводск, улица Трудовые резервы, дом 10

	60
	город Краснозаводск, улица Трудовые резервы, дом 11

	61
	город Краснозаводск, улица Трудовые резервы, дом 12

	62
	город Краснозаводск, улица Трудовые резервы, дом 13

	63
	город Краснозаводск, улица Строителей, дом 2а

	64
	город Краснозаводск, улица Строителей, дом 10

	65
	город Краснозаводск, улица Строителей, дом 12

	66
	город Краснозаводск, улица Строителей, дом 13

	67
	город Краснозаводск, улица Строителей, дом 14

	68
	город Краснозаводск, улица Строителей, дом 15

	69
	город Краснозаводск, улица Строителей, дом 19

	70
	город Краснозаводск, улица 50 лет Октября, дом 2

	71
	город Краснозаводск, улица 50 лет Октября, дом 3

	72
	город Краснозаводск, улица 50 лет Октября, дом 4

	73
	город Краснозаводск, улица 50 лет Октября, дом 6

	74
	город Краснозаводск, улица 50 лет Октября, дом 8

	75
	город Краснозаводск, улица 50 лет Октября, дом 10

	76
	город Краснозаводск, улица Театральная, дом 4

	77
	город Краснозаводск, улица Театральная, дом 6

	78
	город Краснозаводск, улица Театральная, дом 8

	79
	город Краснозаводск, улица Театральная, дом 10

	80
	город Краснозаводск, улица Театральная, дом 12

	81
	город Краснозаводск, улица Театральная, дом 14

	82
	город Краснозаводск, улица Театральная, дом 16

	83
	город Краснозаводск, улица Новая, дом 1

	84
	город Краснозаводск, улица Новая, дом 2

	85
	город Краснозаводск, улица Новая, дом 3

	86
	город Краснозаводск, улица Новая, дом 4

	87
	город Краснозаводск, улица Новая, дом 4а

	88
	город Краснозаводск, улица Новая, дом 5

	89
	город Краснозаводск, улица Новая, дом 7

	90
	город Краснозаводск, улица Новая, дом 8

	91
	город Краснозаводск, улица 40 лет Победы, дом 1

	92
	город Краснозаводск, улица 40 лет Победы, дом 2

	93
	город Краснозаводск, улица 40 лет Победы, дом 3

	94
	город Краснозаводск, улица 40 лет Победы, дом 4

	95
	город Краснозаводск, улица 40 лет Победы, дом 5

	96
	город Краснозаводск, улица 40 лет Победы, дом 6

	97
	город Краснозаводск, улица 40 лет Победы, дом 7

	98
	город Краснозаводск, улица 40 лет Победы, дом 8

	99
	город Краснозаводск, улица 40 лет Победы, дом 9

	100
	деревня Семенково, дом 5

	101
	деревня Семенково, дом 6

	102
	деревня Семенково, дом 7

	103
	деревня Семенково, дом 8

	104
	деревня Семенково, дом 9

	105
	деревня Семенково, дом 18

	106
	деревня Семенково, дом 19

	107
	в/ч 23226, дом 1

	108
	в/ч 23226, дом 2

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов